食品学院 2022-2023 学年春季学期赴东京海洋大学交流学习推

荐名单公示

根据教务处文件《关于选派 2022-2023 学年春季学期赴东京海洋

大学交流学习的通知》要求，经个人申请，食品学院审议，现将食品

学院 2022-2023学年春季学期赴东京海洋大学交流学习申报情况公示

如下。公示时间 2022 年 10 月 21 日—2022 年 10 月 25 日。

公示结束无异议后，将按照通知中“按照确定名额最多加 2 名候

补”的说明，将前三名同学上报教务处。

如有异议请于 2022 年 10 月 25 日下午 15:00 点前，联系陈老师，

电话 021-61900367，邮箱：l_chen @shou.edu.cn。

                                      食品学院

                                   2022 年 10 月 21 日